
Smlouva o dílo - na opravu podzemních kontejnerů 

  

Smluvní strany 

objednatel: Město Varnsdorf  
sídlo:   Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 
IČ:  00261718 
DIČ:  CZ00261718     
banka:  
zastoupené: Janem Šimkem, starostou města 
kontaktní osoba:  Ing. Přemysl Brzák, vedoucí Odboru životního prostředí,  

(telefon  e-mail premysl.brzak@varnsdorf.cz) 
a 

zhotovitel: MEVA-TEC s.r.o. 
sídlo:  Roudnice nad Labem, Chelčického 1228, PSČ 413 01, 
IČ:  62742051 
DIČ:   CZ62742051 
banka:    
zastoupený: 
 
se dohodli uzavřít ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník tuto smlouvu za podmínek uvedených dále: 

 

Článek I   Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je oprava podzemních kontejnerů na tříděný odpad na stanovištích Varnsdorf u 
Billy (5 kontejnerů), Varnsdorf parkoviště na ulici Národní (3 kontejnery), Varnsdorf parkoviště mezi 
ulicemi Kmochova a Pražská (3 kontejnery).  

     

Článek I I     Povinnosti objednatele 

1. Objednavatel v součinnosti se svozovou firmou zajistí vyvezení kontejnerů v domluveném termínu 
před opravou. 

2. Objednatel zajistí zhotoviteli nutný přístup ke kontejnerům za účelem jejich vyzvednutí a opravy. 

3. Objednavatel je povinen řádně a včas uhradit cenu za opravu. 

 

Článek I I I     Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel provede postupnou kontrolu a opravu všech kontejnerů včetně jejich srovnání, opravy 
nýtování a oprav všech technických zařízení. Poškozené díly budou opraveny nebo vyměněny.   



2. Pokud bude třeba v rámci opravy převézt kontejnery do servisního střediska, umístí zhotovitel na 
stanoviště po dobu opravy kontejnery náhradní s odpovídající kapacitou a správným označením 
konkrétního druhu tříděného odpadu.  

3. Zhotovitel současně v šachtách natře spoje mezi rámem a betonem hydroizolací. 

 

 Článek IV.   Cena díla, platební podmínky 

1. Cena díla bude vypočtena podle skutečně provedené práce. Bude zahrnovat převoz kontejnerů, 
zapůjčení náhradních kontejnerů, cenu náhradních dílů, kontrolu kontejnerů, jejich opravu a všechny 
další účelně provedené práce včetně nátěru hydroizolací. Celková cena za opravu tří uvedených 
stanovišť nepřekročí 110 000,- Kč + DPH.   

2. Pokud by během opravy byla zjištěn závada, která by odhadovanou cenu prodražila, bude zhotovitel 
kontaktovat objednatele a navrhne možné postupy opravy. Dále bude pokračovat až po písemném 
odsouhlasení prací s objednatelem s uvedením konkrétní částky o kolik může být cena překročena.  

3. Cena díla bude fakturována najednou či po dokončených a předaných částech řádně vystavenou 
fakturou se splatností nejméně 3 týdny. 

4. V případě prodlení s platbou je objednavatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % za 
každý den prodlení z neplacené částky. 

 

Článek V.   Závěrečná ustanovení 

 1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran a vyhotovuje se ve dvou 
stejnopisech, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží po jednou výtisku. 

2. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy o 
dílo, a to včetně ceny díla. 

3. Opravy bude dokončeny nejpozději do 15. 10. 2023.   

 
 
 
Ve Varnsdorfu   dne:     Ve Varnsdorfu   dne:  
za zhotovitele:      za objednatele: 
 
 
 
 
.................................................      ................................................. 
        Jan Šimek - starosta města 
 


